令和 6 年 10 月吉日

お得意先 各位

土牛産業株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度諸般の事情により、下記商品の仕様変更をさせて頂きます。つきましては、誠に勝手ながら在

庫商品が無くなり次第仕様変更をさせて頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

敬具

記

１． 仕様変更内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 切り替え時期

4962819002452 パイプ柄ケレン鎚 21mm 大工道具 P.15 令和 7 年 1 月頃

⚫ 全長が約 25ｍｍ短くなります。

※切り替え時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品、交換は承りません。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。

         以上

全長 約 315ｍｍ（変更前 約 340ｍｍ）